ATV310
通用型变频器
产品目录 2025
适用于三相异步和同步电机
ATV310系列变频器
为中国应用环境和操作习惯而设计
• 内置Modbus通讯协议
• 即插即用，快速起动

最大瞬时
电流，持
续60s
最大输出
电流(In)
下的耗散
功率
型号(6)(7) 尺寸
W*H*D
重量
(3)
HD: 重载 (4)
ND: 常载 (5)
380 V下 460 V下 460 V下 380 V
kW HP A A A A  W mm kg
HD 0.37 0.5  2.1  1.8  1.4  1.5  2.3 22.7 ATV310H037N4● 72x143x130 0.800
HD 0.75 1  3.5  3.1  2.5  2.3  3.5 34.1 ATV310H075N4● 72x143x140 0.800
HD 1.5 2  6.5  5.4  4.3  4.1  6.2 60.4 ATV310HU15N4● 105x143x151 1.100
HD 2.2 3  8.8  7.2  5.7  5.5  8.3 75.5 ATV310HU22N4● 105x143x151 1.100
HD 3 4  11.1  9.2  7.3  7.1  10.7 90.8 ATV310HU30N4● 140x184x151 1.800
ND 4 5  14.2  11.6  9.3  8.9  9.8 120.4
HD 4 5  13.7  11.4  9.1  9.5  14.3 115.1 ATV310HU40N4● 140x184x151 1.800
ND 5.5 7.5  18.0  14.9  15.1  12.1  13.3 158.3
HD 5.5 7.5  21.3  14.3  11.4  12.6  18.9 162.4 ATV310HU55N4● 140x184x151 1.800
ND 7.5 10  23.0  19.0  15.1  16.0  17.6 201.9
HD 7.5 10  26.6  22.4  17.8  17.0  25.5 241.2 ATV310HU75N4● 150x232x171 3.700
ND 11 15  29.5  24.8  19.4  22.8  25.1 317.8
HD 11 15  36.1  30.4  24.2  24.0  36.0 337.1 ATV310HD11N4● 150x232x171 3.700
ND 15 20  38.6  32.5  25.4  30.0  33.0 407.0
HD 15 20  46.5  38.5  30.7  33.0  49.5 416.0  ATV310HD15N4●  180x330x191 6.300
ND 18.5 25  46.6  38.8  31.2  36.0  39.6 451.7
HD 18.5 25  55.3  45.8  36.5  39.0  58.5 515.9  ATV310HD18N4●  180x330x191 6.300
ND 22 30  54.1  45.1  35.7  43.0  47.3 539.4
HD 22 30  64.2  53.2  46.2  46.0  69.0 568.8  ATV310HD22N4●  180x390x212 8.500
ND 30 40  71.2  59.2  47.0  60.0  66.0 735.6
HD 15 20  46.5  38.5  30.7  33.0  49.5 424.4  ATV310HD15N4●F  180x330x191 6.700
ND 18.5 25  46.6  38.8  31.2  36.0  39.6 460.2
HD 18.5 25  55.3  45.8  36.5  39.0  58.5 527.8  ATV310HD18N4●F  180x330x191 6.700

最大瞬时
电流，持
续60s
最大输出
电流(In)
下的耗散
功率
型号 尺寸
W*H*D
重量
(3)
HD: 重载 (4)
ND: 常载 (5)
380 V下 460 V下 460 V下 380 V
kW HP A A A A  W mm kg
HD 0.37 0.5  2.1  1.8  1.4  1.5  2.3 22.7 ATV310H037N4S 72x143x130 0.800
HD 0.75 1  3.5  3.1  2.5  2.3  3.5 34.1 ATV310H075N4S 72x143x140 0.800
HD 1.5 2  6.5  5.4  4.3  4.1  6.2 60.4 ATV310HU15N4S 105x143x151 1.100
HD 2.2 3  8.8  7.2  5.7  5.5  8.3 75.5 ATV310HU22N4S 105x143x151 1.100
HD 3 4  11.1  9.2  7.3  7.1  10.7 90.8 ATV310HU30N4S 140x184x151 1.800
ND 4 5  14.2  11.6  9.3  8.9  9.8 120.4
HD 4 5  13.7  11.4  9.1  9.5  14.3 115.1 ATV310HU40N4S 140x184x151 1.800
ND 5.5 7.5  18.0  14.9  15.1  12.1  13.3 158.3
HD 5.5 7.5  21.3  14.3  11.4  12.6  18.9 162.4 ATV310HU55N4S 140x184x151 1.800
ND 7.5 10  23.0  19.0  15.1  16.0  17.6 201.9
HD 7.5 10  26.6  22.4  17.8  17.0  25.5 241.2 ATV310HU75N4S 150x232x171 3.700
ND 11 15  29.5  24.8  19.4  22.8  25.1 317.8
HD 11 15  36.1  30.4  24.2  24.0  36.0 337.1 ATV310HD11N4S 150x232x171 3.700
ND 15 20  38.6  32.5  25.4  30.0  33.0 407.0
(1) 电机额定功率适用于额定开关频率为4kHz，连续运行的场合，开关频率可调范围为2kHz至12kHz。
(2) 线路电流的电网要求为：
● ≤ 4kW (重载)，电网短路电流 Isc ≤ 5kA

A1：
ATV310HpppN4p
Q1：
GZ1LE/GV3L
M1：
380V...460V
三相异步电机
or 变频器型号 电机功率
(HD)
 断路器(1) 线路接触器型号(2)
型号 额定电流
ATV310H037N4● 0.37kW GZ1LE07N 2.5A LC1N09●●●●N
ATV310H075N4● 0.75kW GZ1LE08N 4A LC1N09●●●●N
ATV310HU15N4● 1.5kW GZ1LE14N 10A LC1N18●●●●N
ATV310HU22N4● 2.2kW GZ1LE16N 14A LC1N32●●●●N
ATV310HU30N4● 3.0kW GZ1LE20N 18A LC1N32●●●●N
ATV310HU40N4● 4.0kW GZ1LE20N 18A LC1N32●●●●N
ATV310HU55N4● 5.5kW GZ1LE22N 25A LC1N38●●●●N
ATV310HU75N4● 7.5kW GZ1LE32N 32A LC1N50●●●●N
ATV310HD11N4● 11kW GV3L40 40A LC1D50A●●C
ATV310HD15N4● 15kW GV3L50 50A LC1D50A●●C